
UCHWAŁA NR 677/LXXVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023 z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U z 2023 poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pokryć brakującą część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023 z dochodu 
własnego miasta Łomża niepochodzącego z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Z uwagi na fakt, że środki pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
RadyMiejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A7A99D-3F32-4773-A563-F2B04E25B934. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 677/LXXVIII/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 29 listopada 2023 r.  

Konieczność podjęcia uchwały wynika z potrzeby pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi w mieście. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona przez mieszkańców 
nie pokryje wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu. Brakująca kwota wynika z różnicy powstałej 
pomiędzy planowanymi wydatkami na 2023 rok a przewidywanymi kosztami systemu. Podjęcie uchwały jest 
w pełni uzasadnione. 

Zgodnie z zapisami art. 6r. ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław 
Tadeusz Grzymała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A7A99D-3F32-4773-A563-F2B04E25B934. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 677/LXXVIII/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


